
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
92/2012. (XII. 17.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában, a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében, a lakások és  
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 

évi LXXVIII. törvény 36. § (2) és 42. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 106. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
/Az Nvtv-ben és törvényben felsoroltak mellett a kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonba 

tartoznak a következő önkormányzati vagyoni elemek (a továbbiakban együtt: 

forgalomképtelen törzsvagyon):/ 

 

„a) költségvetési szerv, gazdálkodó- és civil szervezet használatában lévő kulturális, muzeális 
ingóság, amennyiben törvény másképp nem rendelkezik,” 

 
2. § 

 
A R. 44. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Helyiség versenyeztetési eljárás lefolytatása keretében – a (2) bekezdésben foglalt  

kivétellel – legfeljebb ötéves határozott időtartamra adható bérbe. A versenyeztetés 
mellőzése az Nvtv. szabályai szerint történhet, amely esetben bérlet időtartama is az 
Nvtv. alapján határozható meg.”  
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

 
(2) A R. 2. § (2) bekezdésében az „Nvtv-ben” szövegrész helyébe az „Nvtv-ben és 
törvényben” szöveg lép. 

 

Kaposvár, 2012. december 13. 

 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 


